
Dodatek č. 7

k „Nájemní smlouvě a Smlouvě o výkonu činnosti odborného lesního hospodáře“ ev. č. 2267/2007/MJ ze dne

20. 12. 2007, ve znění „Dodatku č. 1“ ze dne 17. 4. 2008, ve znění „Dodatku č. 2“ ze dne 30. 9. 2008, ve

znění „Dodatku č. 3“ ze dne 26. 3. 2009, ve znění dodatku č. 4 ze dne 30. 6. 2010, ve znění dodatku č. 5 ze

dne 5.8.2013, ve znění dodatku č. 6 ze dne 23.5.2014,dále jen „smlouva“

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451

zastoupeno Mgr. Radimem Babincem, náměstkem primátora

bankovní spoj ení Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19—1649297309, KS 558, VS 8500100827

(dále jen „pronajímatel“)

a

Ostravské městské lesy a zeleň, s. r. 0.

se sídlem Antonína Brože 3 l24/2,Zábřeh, 700 30 Ostrava

zapsaná V obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 18537

zastoupena jednatelem Ing. Vladimírem Blahutou

IČO: 258 16 977

DIČ: CZ25816977

bankovní spojení: Komerční banka, a. 5.,

číslo účtu: 43-9153850277/0100

(dále jen „nájemce“)

uzavírají tento dodatek č. 7 k výše uvedené smlouvě:

Obsah smlouvy
 

čl. I.

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené V záhlaví tohoto dodatku odpovídají skutečnosti v době jeho

uzavření. Změny údajů se zavazují bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně.

čl. ll.

1. Příloha č. 1 smlouvy se vypouští v plném rozsahu a nahrazuje se novou přílohou č. 1.

2. V čl. III. se ruší celý text odst. 1 a nahrazuje se novým textem takto:

„l. Pronajímatel pronajímá nájemci předmět nájmu, a to:

pozemky za nájemné ve výši 283,50 Kč/ha/rok tj. 320.946,80 Kč ročně + DPH V zákonné výši



budovy za nájemné 45.354,60 Kč ročně, V souladu s § 56a odst. 1

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, se jedná o osvobozené

plnění.

Ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů se roční

nájemné považuje za dílčí plnění.“

čl. Ill.

1. V čl. VI. smlouvy se vypouští text odst. 4 a 6 a nahrazuje se novým textem takto:

„4. Nájemce se zavazuje informovat pronajímatele o činnosti OLH vždy 1 x ročně písemně předložením

výroční zprávy (odboru majetkovému — MJ a OOŽP, oddělení ochrany přírody, půdy a lesa). O průběžné

činnosti bude nájemce informovat pronajímatele vždy písemně l X měsíčně do 3 pracovních dnů po

uplynutí měsíce a tuto písemnou zprávu předá nájemce pronajímateli (MJ), který zajistí kontrolu

provedených prací tak, aby toto mohlo být podkladem pro vyúčtování podle následujícího odstavce tohoto

článku. Při této kontrole poskytne nájemce pronajímateli součinnost, zejména předložením příslušných

dokladů a dalších materiálů potřebných pro posouzení věci.

6. Pronajímatel, jakožto vlastník lesa bude za činnost odborného lesního hospodáře platit nájemci částku

434,36 Kč/ha/rok, tj. 49l.733,50 Kč ročně včetně DPH, a to na základě odsouhlasené souhrnné faktury

předkládané nájemcem pronajímateli (OOŽP, oddělení ochrany přírody, půdy a lesa) jednou ročně vždy

k 30.11. kalendářního roku. Pronajímatel (OOŽP, oddělení ochrany přírody, půdy a lesa) tuto fakturu

zkontroluje a porovná s měsíčními vyúčtováními předkládanými nájemcem pronajímateli (MJ), které

pronajímatel již odsouhlasil. Tuto kontrolu provede pronajímatel do 5 pracovních dní po obdržení

souhrnné faktury. Po této kontrole bude faktura nájemci proplacena (lhůta splatnosti faktury je 14 dní).“

čl. IV.

1. V ostatních ujednáních se smlouva nemění.

2. Dodatek č. 7 nabývá účinnosti dne 1.1.2017.

3. Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, že

vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem

nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží tři vyhotovení a nájemce

obdrží jedno vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně

a srozumitelně.

čl. V.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozděj ších předpisů:



1. O záměru obce změnit nájemní smlouvu a smlouvu o Výkonu činnosti odborného lesního hospodáře ev. č.

2267/2007/MJ ze dne 20.12.2007, ve znění dodatků č. 1 — č. 6 rozhodla rada města dne 15.11.2016

usnesením č. 05183/RM1418/75.

2. Záměr obce změnit nájemní smlouvu a smlouvu o Výkonu činnosti odborného lesního hospodáře ev. č.

2267/2007/MJ ze dne 20.12.2007, ve znění dodatků č. 1 — č. 6 byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu

města Ostravy od 23.11.2016 do 9.12.2016.

3. O uzavření tohoto dodatku rozhodla na straně pronajímatele rada města dne 13.12.2016 svým usnesením

č. 05422/RM1418/78.

V Ostravě dne .......................................... V Ostravě dne .....................................................

za statutární město Ostrava za Ostravské městské lesy a zeleň, s. r. o.

zmocněnec Mgr. Radim Babinec Ing. Vladimír Blahuta

náměstek primátora jednatel



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Seznam pozemků m

k. ú. Bartovice, obec Ostrava

parc. č. 26 lesní pozemek 5063

parc. č. 1063/4 lesní pozemek 499

k. ú. Heřmanice, obec Ostrava

p. p. č. 452/15 lesní pozemek 827

p. p. č. 452//17 lesní pozemek 22379

p. p. č. 771/1 lesní pozemek 4415

k. ú. Radvanice, obec Ostrava

parc. č. 721/2 lesní pozemek 358

parc. č. 855/2 lesní pozemek 12281

parc. č. 856/2 ost. plocha, ost. komunikace 788

parc. č. 857/2 lesní pozemek 16259

parc. č. 1654/4 lesní pozemek 325

parc. č. 2029/2 lesní pozemek 108

k. ú. Hošťálkovice, obec

Ostrava

parc. č. 1186/1 lesní pozemek 13822

parc. č. 1258/1 lesní pozemek 67101

parc. č. 1317/1 lesní pozemek 1677

parc. č. 1326 ost. plocha, jiná plocha 1174

parc. č. 1327/1 ost. plocha, man. plocha 3958

parc. č. 1328 lesní pozemek 68312

parc. č. 1329 ost. plocha, ost. komunikace 1582

parc. č. 1330 ost. plocha, ost. komunikace 331

parc. č. 1331 lesní pozemek 8733

parc. č. 1332 ost. plocha, ost. komunikace 964

parc. č. 1333 lesní pozemek 33760

parc. č. 1335 ost. plocha, ost. komunikace 798

parc. č. 1336 lesní pozemek 75646

parc. č. 1337 ost. plocha, ost. komunikace 2823

parc. č. 1547/1 lesní pozemek 110135

parc. č. 1548 lesní pozemek 1959

parc. č. 1558 lesní pozemek 205515

parc. č. 1559 ost. plocha, ost. komunikace 888

parc. č. 1596 lesní pozemek 303

parc. č. 1597 lesní pozemek 98

parc. č. 1598 lesní pozemek 44086

parc. č. 1599/1 orná půda 2932

parc. č. 1599/2 trvalý travní porost 534

parc. č. 1600 trvalý travní porost 832

parc. č. 1601 zahrada 873

parc. č. 1602 zahrada 342

parc. č. 1603 zahrada 232

parc. č. 1604/1 zast. plocha a nádvoří 558

parc. č. 1604/2 zast. plocha a nádvoří 23

parc. č. 1605 zahrada 1043
  



 

 

k. ú. Výškovice u Ostravy, obec Ostrava
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

parc. č. 724 lesní pozemek 937

parc. č. 729 lesní pozemek 5863

parc. č. 731/12 lesní pozemek 31047

parc. č. 731/13 lesní pozemek 3568

parc. č. 731/15 lesní pozemek 3312

parc. č. 733/2 lesní pozemek 1030

parc. č. 734/2 lesní pozemek 2

parc. č. 807/7 lesní pozemek 338

parc. č. 853/3 lesní pozemek 2414

parc. č. 855/1 lesní pozemek 27933

parc. č. 855/4 lesní pozemek 175

parc. č. 862/5 lesní pozemek 52

parc. č. 941/4 lesní pozemek 1229

parc. č. 941/6 lesní pozemek 218

k. ú. Hrabůvka, obec Ostrava

p. p. č. 884/1 lesní pozemek 47715

p. p. č. 884/6 lesní pozemek 1745

p. p. č. 884/7 lesní pozemek 238

p. p. č. 885 ost. plocha, ost. komunikace 1924

k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava

p. p. č. 807/1 lesní pozemek 1812

p. p. č. 817/1 lesní pozemek 3607

p. p. č. 884/1 lesní pozemek 8525

p. p. č. 884/2 lesní pozemek 1384

p. p. č. 906/6 lesní pozemek 9782

p. p. č. 943/4 lesní pozemek 43

p. p. č. 946/1 lesní pozemek 2126

p. p. č. 947/1 lesní pozemek 3347

p. p. č. 947/2 lesní pozemek 3331

p. p. č. 948 lesní pozemek 6907

p. p. č. 950/2 lesní pozemek 1208

p. p. č. 951 lesní pozemek 1728

p. p. č. 953/1 lesní pozemek 5974

p. p. č. 953/2 lesní pozemek 2177

p. p. č. 954 lesní pozemek 12154

p. p. č. 955/1 lesní pozemek 4894

p. p. č. 974/1 lesní pozemek 1269

p. p. č. 986/1 lesní pozemek 2888

p. p. č. 994/1 lesní pozemek 1823

p. p. č. 1119/3 lesní pozemek 846

p. p. č. 1149/8 lesní pozemek 2489

p. p. č. 1393/1 ost. plocha, ost. komunikace 1685

p. p. č. 1395/1 lesní pozemek 28744

p. p. č. 1395/2 lesní pozemek 49

p. p. č. 1395/3 lesní pozemek 2534

p. p. č. 1396/1 lesní pozemek 21704
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

p. p. č. 1398/1 lesní pozemek 152106

p. p. č. 1398/4 lesní pozemek 843

p. p. č. 1401/1 lesní pozemek 62928

p. p. č. 1401/4 lesní pozemek 1661

p. p. č. 1401/5 lesní pozemek 731

p. p. č. 1401/6 lesní pozemek 283

p. p. č. 1401/8 lesni pozemek 182

p. p. č. 1401/9 lesní pozemek 52

p. p. č. 1401/10 lesní pozemek 286

p. p. č. 1401/11 lesní pozemek 2

p. p. č. 1403/1 lesní pozemek 3754

p. p. č. 1459/1 lesní pozemek 72233

p. p. č. 1459/3 ost. plocha, man. plocha 7299

p. p. č. 1459/4 lesní pozemek 559

p. p. č. 1459/5 ost. plocha, jiná plocha 533

p. p. č. 1459/6 ost. plocha, jiná plocha 5444

p. p. č. 1459/7 ost. plocha, man. plocha 1028

p. č. st. 1474 zast. plocha a nádvoří 326

p. p. č. 2977 lesní pozemek 31984

p. č. st. 3492/20 zast. plocha a nádvoří 319

p. p. č. 4430 lesní pozemek 816

p. p. č. 4431 lesní pozemek 619

p. p. č. 4432 lesní pozemek 889

p. p. č. 4433 lesní pozemek 577

p. p. č. 4434 lesní pozemek 576

p. p. č. 4435 lesní pozemek 889

p. p. č. 4436 lesní pozemek 459

p. p. č. 4437 lesní pozemek 949

p. p. č. 4438 lesní pozemek 889

p. p. č. 4439 lesní pozemek 577

p. p. č. 4440 lesní pozemek 1311

p. p. č. 4441 lesní pozemek 700

p. p. č. 4442 lesní pozemek 752

p. p. č. 4443 lesní pozemek 948

p. p. č. 4444 lesní pozemek 1009

p. p. č. 4445 lesní pozemek 406

p. p. č. 4446 lesní pozemek 919

p. p. č. 4447 lesní pozemek 903

p. p. č. 4449 lesní pozemek 698

p. p. č. 4450 lesní pozemek 1036

p. p. č. 4451 lesní pozemek 700

p. p. č. 4452 lesní pozemek 24

k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava

p. p. č. 317/3 lesní pozemek 33501

p. p. č. 317/8 lesní pozemek 13997

p. p. č. 317/16 lesní pozemek 4350

p. p. č. 330/1 lesní pozemek 40891

p. p. č. 351/1 lesní pozemek 33495

p. p. č. 351/12 lesní pozemek 2125
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

p. p. č. 356/1 lesní pozemek 20198

p. p. č. 356/7 lesni pozemek 369

p. p. č. 367/35 lesní pozemek 2548

k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava

p. p. č. 446/2 lesní pozemek 952

p. p. č. 460/5 lesní pozemek 3117

p. p. č. 460/8 lesní pozemek 635

p. p. č. 460/9 lesní pozemek 26260

p. p. č. 467/3 lesní pozemek 2425

k. ú. Dubina u Ostravy, obec Ostrava

parc. č. 74 lesní pozemek 3424

k. ú. Hrušov, obec Ostrava

parc. č. 302/40 lesní pozemek 15144

parc. č. 331 lesní pozemek 1022

parc. č. 332 lesní pozemek 885

parc. č. 335 lesní pozemek 8162

parc. č. 341 lesní pozemek 6778

parc. č. 852 lesní pozemek 1216

parc. č. 1206 lesní pozemek 1826

k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava

p. p. č. 238 lesní pozemek 4887

k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava

p. p. č. 161/16 lesní pozemek 233

p. p. č. 168/1 lesní pozemek 25478

p. p. č. 168/11 ost. plocha, neplodná půda 836

p. p. č. 168/14 lesní pozemek 1620

p. p. č. 168/29 lesní pozemek 127

p. p. č. 168/31 ost. plocha, jiná plocha 632

p. p. č. 168/35 ost. plocha, man. plocha 81

p. p. č. 168/43 lesní pozemek 2039

p. p. č. 168/51 lesní pozemek 341

p. p. č. 168/52 lesní pozemek 13

p. p. č. 169/1 lesní pozemek 22279

p. p. č. 169/3 lesní pozemek 1921

p. p. č. 172/1 ost. plocha, neplodná půda 607

p. p. č. 203/3 lesní pozemek 24567

p. p. č. 212/1 lesní pozemek 6962

p. p. č. 212/4 lesní pozemek 20246

p. p. č. 230/1 lesní pozemek 7581

p. p. č. 242/1 lesní pozemek 14315

p. p. č. 245/1 lesní pozemek 48110

p. p. č. 254/4 lesní pozemek 86604

p. p. č. 254/6 lesní pozemek 38210
 

  ? :
:

'. Pustkovec, obec Ostrava     



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

parc. č. 4528/1 lesní pozemek 21238

parc. č. 4626 lesní pozemek 128

parc. č. 4770/1 lesní pozemek 18

k. ú. Přívoz, obec Ostrava

p. p. č. 472 lesní pozemek 76865

k. ú. Proskovice, obec Ostrava

parc. č. 42/1 lesní pozemek 22810

parc. č. 42/3 lesní pozemek 348

parc. č. 42/4 lesní pozemek 115

parc. č. 42/5 lesní pozemek 1809

parc. č. 42/7 lesní pozemek 65

parc. č. 43/5 lesní pozemek 74

parc. č. 44 ost. plocha, ost. komunikace 886

parc. č. 45/1 zast. plocha a nádvoří 1187

parc. č. 45/2 zahrada 18

parc. č. 81/1 zast. plocha a nádvoří 16

parc. č. 81/3 lesní pozemek 37

parc. č. 81/4 lesní pozemek 85

parc. č. 81/8 lesní pozemek 55

parc. č. 85/11 lesní pozemek 1075

parc. č. 172/3 orná půda 36

parc. č. 180/4 lesní pozemek 52

parc. č. 180/7 lesní pozemek 258

parc. č. 255/20 lesní pozemek 282

parc. č. 255/22 lesní pozemek 520

parc. č. 255/33 lesní pozemek 1369

parc. č. 290/1 lesní pozemek 8352

parc. č. 290/2 lesní pozemek 4559

parc. č. 290/5 lesní pozemek 1169

parc. č. 291/4 lesní pozemek 483

parc. č. 292/1 lesní pozemek 3813

parc. č. 391 lesní pozemek 1967

parc. č. 657/5 lesní pozemek 5

parc. č. 657/8 lesní pozemek 4047

parc. č. 657/9 lesní pozemek 191

parc. č. 657/11 lesní pozemek 1347

parc. č. 658/4 lesní pozemek 17

parc. č. 658/5 lesní pozemek 291

parc. č. 659/15 lesní pozemek 9

parc. č. 738/11 ost. plocha, dobývací prostor 103

parc. č. 752/7 lesní pozemek 207

parc. č. 752/12 lesní pozemek 372

parc. č. 752/13 lesní pozemek 129

parc. č. 752/14 lesní pozemek 210

parc. č. 752/15 lesní pozemek 35

parc. č. 753 lesní pozemek 1187

parc. č. 754/1 lesní pozemek 102

parc. č. 754/4 lesní pozemek 47
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

parc. č. 754/6 lesní pozemek 25

parc. č. 754/7 lesní pozemek 6557

parc. č. 754/8 lesní pozemek 782

parc. č. 754/10 lesní pozemek 33

parc. č. 754/12 lesní pozemek 1277

parc. č. 756/3 lesní pozemek 7

parc. č. 758/18 ost. plocha, ost. komunikace 134

parc. č. 758/22 lesní pozemek 36

parc. č. 758/24 lesní pozemek 55

parc. č. 758/32 lesní pozemek 300

parc. č. 762/7 lesní pozemek 17437

parc. č. 762/10 lesní pozemek 979

parc. č. 774/2 lesní pozemek 222

parc. č. 774/9 lesní pozemek 14

parc. č. 776/1 lesní pozemek 223

parc. č. 781/7 lesní pozemek 3200

parc. č. 781/11 lesní pozemek 262

parc. č. 785/24 lesní pozemek 642

parc. č. 800/8 vodní plocha, tok přirozený 16

parc. č. 800/60 lesní pozemek 71

parc. č. 822/11 lesní pozemek 360

parc. č. 822/12 lesní pozemek 322

parc. č. 822/35 lesní pozemek 64

parc. č. 829/6 lesní pozemek 226

parc. č. 838 lesní pozemek 682

lesní pozemek

k. ú. Nová Plesná, obec

Ostrava

parc. č. 244 lesní pozemek 63501

parc. č. 271/1 lesní pozemek 197

parc. č. 276/1 lesní pozemek 177

parc. č. 281/1 lesní pozemek 206

k. ú. Stará Plesná, obec

Ostrava

parc. č. 56 lesní pozemek 2158

parc. č. 331/1 lesní pozemek 143643

parc. č. 331/4 lesní pozemek 597

parc. č. 331/6 lesní pozemek 241

parc. č. 333 zast. plocha a nádvoří 274

parc. č. 334 zahrada 4891

parc. č. 391/3 lesní pozemek 29375

parc. č. 391/4 lesní pozemek 47

parc. č. 391/5 lesní pozemek 29

parc. č. 391/13 lesní pozemek 16

parc. č. 805/1 lesní pozemek 313490

parc. č. 805/11 lesní pozemek 110

parc. č. 817/1 lesní pozemek 1996

parc. č. 821/1 lesní pozemek 165590

parc. č. 843/2 lesní pozemek 6221    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

parc. č. 845/2 lesní pozemek 165

parc. č. 845/3 lesní pozemek 2300

parc. č. 845/11 lesní pozemek 31

parc. č. 860/1 lesní pozemek 176806

parc. č. 860/14 lesní pozemek 3

parc. č. 914 lesní pozemek 70970

parc. č. 936/3 lesní pozemek 117885

parc. č. 936/5 lesní pozemek 384

parc. č. 953 lesní pozemek 616

k. ú. Stará Bělá, obec Ostrava

parc. č. 43 lesní pozemek 1042

parc. č. 56/1 lesní pozemek 3035

parc. č. 985/1 lesní pozemek 1237

parc. č. 1661 ost. plocha, ost. komunikace 1710

parc. č. 1662 ost. plocha, ost. komunikace 2051

parc. č. 1663 ost. plocha, ost. komunikace 5800

parc. č. 1664 ost. plocha, ost. komunikace 1972

parc. č. 1665/1 ost. plocha, ost. komunikace 839

parc. č. 1668 lesní pozemek 198219

parc. č. 1672 lesní pozemek 157147

parc. č. 1673 lesní pozemek 407694

parc. č. 1674 lesní pozemek 242445

parc. č. 1675 lesní pozemek 51741

parc. č. 2192 lesní pozemek 2556

parc. č. 2241/2 lesní pozemek 184

parc. č. 2249 lesní pozemek 18993

parc. č. 2250 lesní pozemek 3896

parc. č. 2251 ost. plocha, ost. komunikace 872

parc. č. 2252 lesní pozemek 28816

parc. č. 2253 trvalý travní porost 994

parc. č. 2254 zast. plocha a nádvoří 2

parc. č. 2255 zast. plocha a nádvoří 4

parc. č. 2260 lesní pozemek 5152

parc. č. 2270 lesní pozemek 7535

parc. č. 2271 ost. plocha, ost. komunikace 532

parc. č. 2272 ost. plocha, ost. komunikace 199

parc. č. 2274 lesní pozemek 5568

parc. č. 2275 ost. plocha, ost. komunikace 493

parc. č. 2276 ost. plocha, ost. komunikace 233

parc. č. 2279 lesní pozemek 5754

parc. č. 2280 ost. plocha, ost. komunikace 231

parc. č. 2281 ost. plocha, ost. komunikace 344

parc. č. 2283/1 ost. plocha, ost. komunikace 3794

parc. č. 2283/2 ost. plocha, ost. komunikace 2687

parc. č. 2284 ost. plocha, ost. komunikace 700

parc. č. 2285 ost. plocha, ost. komunikace 654

parc. č. 2286 lesní pozemek 182745

parc. č. 2287 zast. plocha a nádvoří 92

parc. č. 2288 lesní pozemek 57795
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

parc. č. 2289 lesní pozemek 52900

parc. č. 2296/1 lesní pozemek 50408

parc. č. 2296/2 lesní pozemek 198567

parc. č. 2299/1 lesní pozemek 317070

parc. č. 2299/4 ost. plocha, ost. komunikace 5143

parc. č. 2299/6 lesní pozemek 871

parc. č. 2299/8 lesní pozemek 459

parc. č. 2299/10 lesní pozemek 343

parc. č. 2299/12 lesní pozemek 504

parc. č. 2299/14 lesní pozemek 306

parc. č. 2299/16 lesní pozemek 495

parc. č. 2299/18 lesní pozemek 932

parc. č. 2299/20 lesni pozemek 676

parc. č. 2300 ost. plocha, ost. komunikace 729

parc. č. 2301/1 lesní pozemek 249285

parc. č. 2302/1 ost. plocha, ost. komunikace 1802

parc. č. 2303 lesní pozemek 68000

parc. č. 2304 ost. plocha, ost. komunikace 898

parc. č. 2305/1 lesní pozemek 13389

parc. č. 2305/2 lesní pozemek 131051

parc. č. 2308 ost. plocha, ost. komunikace 1594

parc. č. 2310 ost. plocha, ost. komunikace 1506

parc. č. 2311/1 lesní pozemek 160210

parc. č. 2312 ost. plocha, ost. komunikace 2648

parc. č. 2398 lesní pozemek 958

parc. č. 2400 lesní pozemek 421

parc. č. 2401 lesní pozemek 167

parc. č. 2402 lesní pozemek 1062

parc. č. 2404 lesní pozemek 98

parc. č. 2407/1 lesní pozemek 1466

parc. č. 2566 lesní pozemek 100702

parc. č. 2567 ost. plocha, ost. komunikace 3801

parc. č. 2568 ost. plocha, ost. komunikace 918

parc. č. 2569 lesní pozemek 182630

parc. č. 2570 lesní pozemek 21237

parc. č. 2571 ost. plocha, ost. komunikace 593

parc. č. 2572 lesní pozemek 9653

parc. č. 2573 ost. plocha, ost. komunikace 691

parc. č. 2574 lesní pozemek 20806

parc. č. 2575 lesní pozemek 69087

parc. č. 2576 ost. plocha, ost. komunikace 792

parc. č. 2577 lesní pozemek 181997

parc. č. 2578 lesní pozemek 15934

parc. č. 2579 lesní pozemek 19345

parc. č. 2580 lesní pozemek 47991

parc. č. 2599/1 orná půda 1622

parc. č. 2599/7 orná půda 297

parc. č. 2599/2 ost. plocha, jina plocha 622

parc. č. 2599/3 zast. plocha a nádvoří 265

parc. č. 2600/1 trvalý travní porost 255    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

parc. č. 2601 trvalý travní porost 130

parc. č. 2931/15 lesní pozemek 622

parc. č. 3144 lesní pozemek 54109

parc. č. 3158 lesní pozemek 27192

parc. č. 3159 ost. plocha, ost. komunikace 109

parc. č. 3160 lesní pozemek 27698

parc. č. 3233 lesní pozemek 7986

k. ú. Nová Bělá, obec Ostrava

parc. č. 1574/1 lesní pozemek 277889

parc. č. 1575 lesní pozemek 19175

k. ú. Krásné Pole, obec

Ostrava

parc. č. 1080 lesní pozemek 3657

parc. č. 1484/2 lesní pozemek 165

parc. č. 1484/3 lesní pozemek 103

parc. č. 1735/4 lesní pozemek 31

parc. č. 1917/6 lesní pozemek 132

parc. č. 1949/5 lesní pozemek 128

parc. č. 2002/17 lesní pozemek 138

parc. č. 2034/10 lesní pozemek 5544

parc. č. 2034/28 lesní pozemek 181

parc. č. 2034/30 lesní pozemek 69

parc. č. 2079/77 lesní pozemek 8135

parc. č. 2166/8 lesní pozemek 570

parc. č. 2166/9 lesní pozemek 2

parc. č. 2166/13 lesní pozemek 7655

parc. č. 2168/1 lesní pozemek 201

parc. č. 2168/3 lesní pozemek 29

parc. č. 2172/3 lesní pozemek 69

parc. č. 2172/5 lesní pozemek 135

parc. č. 2174/1 lesní pozemek 120

parc. č. 2174/2 lesní pozemek 58

parc. č. 2175/3 lesní pozemek 39

parc. č. 2175/4 lesní pozemek 138

parc. č. 2176/2 lesní pozemek 30

parc. č. 2178/3 lesní pozemek 7

parc. č. 2233/1 lesní pozemek 1001

parc. č. 2239/3 lesní pozemek 1155

parc. č. 2308/1 lesní pozemek 398

parc. č. 2308/3 lesní pozemek 817

parc. č. 2308/7 lesní pozemek 144

parc. č. 2308/8 lesní pozemek 213

parc. č. 2311 lesní pozemek 572

parc. č. 2312 lesní pozemek 237

parc. č. 2313 lesní pozemek 748

parc. č. 2314 lesní pozemek 287

parc. č. 2315 lesní pozemek 536

parc. č. 2321/3 lesní pozemek 179    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

parc. č. 2321/7 lesní pozemek 241

parc. č. 2321/8 lesní pozemek 74

parc. č. 2332/8 lesní pozemek 63

parc. č. 2332/11 lesní pozemek 61

parc. č. 2339 lesní pozemek 206

parc. č. 2351/4 lesní pozemek 160

parc. č. 2353/4 lesní pozemek 49950

parc. č. 2354/1 ost. plocha, ost. komunikace 1653

parc. č. 2356/1 lesní pozemek 78687

parc. č. 2356/4 lesní pozemek 1025

parc. č. 2356/5 lesní pozemek 12

parc. č. 2357 lesní pozemek 25519

k. ú. Poruba, obec Ostrava

parc. č. 1720/1 lesní pozemek 111461

parc. č. 1727/1 lesní pozemek 38238

parc. č. 1727/11 lesní pozemek 393

parc. č. 1727/27 lesní pozemek 504

parc. č. 1727/28 lesní pozemek 150

parc. č. 1727/29 lesní pozemek 1652

parc. č. 1727/30 lesní pozemek 85

parc. č. 1727/50 lesní pozemek 165

parc. č. 1727/51 lesní pozemek 38

parc. č. 1727/59 lesní pozemek 64

parc. č. 1727/60 lesní pozemek 19

parc. č. 1727/69 lesní pozemek 571

parc. č. 1727/70 lesní pozemek 48

parc. č. 1727/71 lesní pozemek 93

parc. č. 1735/1 lesní pozemek 14800

parc. č. 1735/9 lesní pozemek 3270

parc. č. 1735/10 lesní pozemek 1502

parc. č. 1735/11 lesní pozemek 382

parc. č. 1735/12 lesní pozemek 146

parc. č. 1735/13 lesní pozemek 980

parc. č. 1739/368 ost. plocha, jina plocha 221

parc. č. 1739/369 ost. plocha, jina plocha 20

parc. č. 1793/3 lesní pozemek 74242

parc. č. 1799/1 lesní pozemek 19861

parc. č. 1799/10 lesní pozemek 142803

parc. č. 1799/16 lesní pozemek 123

parc. č. 1826/2 ost. plocha, ost. komunikace 2671

parc. č. 1826/3 lesní pozemek 49745

k. ú. Poruba-sever, obec

Ostrava

parc. č. 3525/2 lesní pozemek 18054

parc. č. 3658/2 lesní pozemek 745

parc. č. 3658/7 lesní pozemek 18

parc. č. 3658/9 lesní pozemek 430

parc. č. 3658/16 lesní pozemek 226    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

parc. č. 3659 lesní pozemek 3312

parc. č. 3660/4 lesní pozemek 309

parc. č. 3663/1 lesní pozemek 145

parc. č. 3663/2 lesní pozemek 497

parc. č. 3665/3 lesní pozemek 104

parc. č. 3665/6 lesní pozemek 259

parc. č. 3668/4 lesní pozemek 180

parc. č. 3669/18 lesní pozemek 6

parc. č. 3669/20 lesní pozemek 168

parc. č. 3670/2 lesní pozemek 79

parc. č. 3670/5 lesní pozemek 61

parc. č. 3673/3 lesní pozemek 9

parc. č. 3674/12 lesní pozemek 17

parc. č. 3674/13 lesní pozemek 547

k. ú. Svinov, obec Ostrava

parc. č. 44/1 lesní pozemek 5130

parc. č. 1766 lesní pozemek 44490

parc. č. 1771 lesní pozemek 149644

parc. č. 1775 ost. plocha, ost. komunikace 4305

parc. č. 1777/1 lesní pozemek 8659

parc. č. 2129/2 lesní pozemek 457

parc. č. 2130 lesní pozemek 91395

parc. č. 2375/14 lesní pozemek 3879

parc. č. 3452 lesní pozemek 7184

k. ú. Martinov ve Slezsku, obec Ostrava

parc. č. 2477/1 lesní pozemek 116

parc. č. 2647/1 lesní pozemek 3972

parc. č. 2670/7 lesní pozemek 4272

parc. č. 2692/1 lesní pozemek 9228

parc. č. 2692/3 lesní pozemek 381

parc. č. 2693 lesní pozemek 5028

parc. č. 2694 lesní pozemek 3557

parc. č. 2707 lesní pozemek 6889

parc. č. 2712/7 lesní pozemek 283

parc. č. 2739/1 lesní pozemek 2855

parc. č. 2740 lesní pozemek 2897

parc. č. 2742 lesní pozemek 10391

parc. č. 2743/1 lesní pozemek 7126

parc. č. 3003 lesní pozemek 1036

parc. č. 3004 lesní pozemek 2339

k. ú. Michálkovice, obec

Ostrava

parc. č. 455/10 lesní pozemek 1269

k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

parc. č. 510/24 lesní pozemek 413

parc. č. 515/1 lesní pozemek 10901    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

parc. č. 753/4 ostatní plocha, jina plocha 770

parc. č. 895/5 ostatní plocha, jina plocha 325

parc. č. 895/6 ostatní plocha, jina plocha 774

parc. č. 1548/1 lesní pozemek 4257

parc. č. 1548/4 lesní pozemek 369

parc. č. 1549/8 lesní pozemek 1502

parc. č. 1549/9 lesní pozemek 4944

parc. č. 1991/40 lesní pozemek 23785

parc. č. 1991/41 lesní pozemek 5702

parc. č. 3277/1 lesní pozemek 6366

parc. č. 4455/2 lesní pozemek 380

parc. č. 4456/3 ostatní plocha, neplodná půda 13

parc. č. 4457/3 orná půda 590

parc. č. 4459/5 lesní pozemek 30357

parc. č. 4879/1 ostatní plocha, zeleň 104654

parc. č. 5248/2 lesní pozemek 5766

k. ú. Polanka nad Odrou, obec Ostrava

parc. č. 555/4 lesní pozemek 523

parc. č. 3054/15 lesní pozemek 160

parc. č. 3054/16 lesní pozemek 327

parc. č. 3054/17 lesní pozemek 182

parc. č. 3111/19 lesní pozemek 2670

parc. č. 3111/51 lesní pozemek 2480

parc. č. 3149/8 lesní pozemek 53

parc. č. 3452 lesní pozemek 1100

parc. č. 3608 lesní pozemek 45167

parc. č. 3705 lesní pozemek 23869

k. ú. Třebovice ve Slezsku, obec Ostrava

parc. č. 1244/14 lesní pozemek 22443

parc. č. 1244/15 lesní pozemek 2893

parc. č. 1244/21 lesní pozemek 1436

parc. č. 1248/4 lesní pozemek 7146

parc. č. 1270/1 lesní pozemek 6810

parc. č. 1270/2 lesní pozemek 865

parc. č. 1270/3 lesní pozemek 6353

parc. č. 1270/4 lesní pozemek 212

parc. č. 1270/5 lesní pozemek 313

parc. č. 1270/6 lesní pozemek 1060

parc. č. 1286/2 lesní pozemek 4494

parc. č. 1287/2 ost. plocha, ost. komunikace 122

parc. č. 1289/5 lesní pozemek 6932

parc. č. 2418/5 lesní pozemek 2138

k. ú. Stará Ves nad Ondřejnicí, obec Frýdek-Mistek

parc. č. 2080 lesní pozemek 4735

parc. č. 2088 lesní pozemek 17993

parc. č. 2156 lesní pozemek 41677

parc. č. 2189 lesní pozemek 1419    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

parc. č. 2191 lesní pozemek 13324

parc. č. 2219 lesní pozemek 2268

parc. č. 2539 ost. plocha, neplodná půda 2872

parc. č. 2574 lesní pozemek 37131

parc. č. 2639 lesní pozemek 33973

parc. č. 2640 lesní pozemek 1812

parc. č. 2644 lesní pozemek 145071

parc. č. 2647 lesní pozemek 2622

parc. č. 2648 lesní pozemek 3902

parc. č. 2649 lesní pozemek 178252

parc. č. 2650 lesní pozemek 4512

parc. č. 2651 lesní pozemek 157754

parc. č. 2652 vodní plocha, rybník 4796

parc. č. 2653 vodní plocha, rybník 2552

parc. č. 3202 lesní pozemek 131830

parc. č. 3203 lesní pozemek 3628

parc. č. 3204 lesní pozemek 124380

parc. č. 3205 lesní pozemek 1743

parc. č. 3206 lesní pozemek 86517

parc. č. 3208 lesní pozemek 66150

parc. č. 3209 lesní pozemek 3167

parc. č. 3210 lesní pozemek 1497

parc. č. 3211 lesní pozemek 119570

k. ú. Krásná pod Lysou horou, obec Frýdek-Místek

p. p. č. 1932/19 lesní pozemek 2223

p. p. č. 1967/2 lesní pozemek 1878

p. p. č. 1970 lesní pozemek 24545

p. p. č. 1972/1 lesní pozemek 3038

p. p. č. 1972/2 lesní pozemek 140

k. ú. Horní Datyně, obec Frýdek-Místek

p. p. č. 328/2 lesní pozemek 11188

p. p. č. 334/2 lesní pozemek 9067

k. ú. Solance pod Soláněm, obec Hutisko-Solanec

p. p. č. 600/10 orná půda 166

p. p. č. 600/11 orná půda 377

p. p. č. 632/1 lesní pozemek 6293

p. p. č. 632/12 trvalý travní porost 270

p. p. č. 634 lesní pozemek 29346

p. p. č. 638/1 lesní pozemek 33376

p. p. č. 642/1 ost. plocha, nepl. půda 1489

p. p. č. 642/5 lesní pozemek 4087

p. p. č. 645/3 lesní pozemek 4742

p. p. č. 645/5 lesní pozemek 1786

p. p. č. 657/8 ost. plocha, ost. komunikace 319

p. p. č. 657/9 lesní pozemek 1748
 

  ? :
:

'. Bobrovníky, obec Hlučín     



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

parc. č. 95 lesní pozemek 24989

parc. č. 451 lesní pozemek 224371

parc. č. 453 ost. plocha, ost. komunikace 12941

parc. č. 458/1 lesní pozemek 755867

parc. č. 469/1 ost. plocha, sportoviště a rekr. plocha 16539

parc. č. 471 lesní pozemek 6186

parc. č. 473 lesní pozemek 336883

parc. č. 478 ost. plocha, ost. komunikace 5542

parc. č. 479/1 trvalý travní porost 5309

parc. č. 479/2 ost. plocha, ost. komunikace 1607

parc. č. 479/3 trvalý travní porost 1048

parc. č. 481 trvalý travní porost 4349

parc. č. 484 trvalý travní porost 8095

parc. č. 487/1 lesní pozemek 260521

k. ú. Klimkovice, obec Klimkovice

parc. č. 3300 lesní pozemek 149

parc. č. 3311 lesní pozemek 1158
    11320874
  


